Datum Romae apud s. Petrum anno incarnationis dominicae MDXLVII. VIII. kalendas mart. pontificatus nostri anno XI.

**Fab. Episcopus Spol.
B. Motta**

předsedali tomuto takto přeloženému a přenesenému sněmu a pokračovali v něm, jakož i konali vše, o čem bylo řečeno výše. A ke všemu, co je nutné a potřebné, abyste činili, pořádali a vykonávali, tak jak to obsahují vám dříve určené listy, vám z apoštolské autority mocí této listiny udělujeme plnou a svobodnou pravomoc a pověření. A všechno to, co v této věci bude vaším přičiněním uděláno, rozhodnuto a vykonáno, rádi potvrdíme a schválíme a vynasnažíme se, aby to s Boží pomocí bylo bez narušování zachovááno. Tomu nemohou být na překážku žádná ustanovení, papežská nařízení a cokoli ostatního, co by tomu odporovalo.

Nikomu z lidí tedy není dovoleno tuto Naši zmocňovací listinu porušovat nebo se jí s opovážlivou nerozvážností protivit. Kdyby se o to však někdo pokusil, necht' si je vědom, že upadne do hněvu všemohoucího Boha a jeho blažených apoštolů Petra a Pavla.

Dáno v Římě u sv. Petra léta vtělení Páně 1547, dne 22. února v jedenáctém roce Našeho pontifikátu.

**Fab. biskup ze Spoleta
B. Motta**

8. zasedání

konané dne 11. měsíce března 1547

DEKRET

o přeložení koncilu

Placetne vobis decernere, et declarare, de huiusmodi morbo et praemissis, et allegatis ita manifeste, et notorie constare, ut praelati in hac civitate sine vitae discrimine commorari, et in ea idcirco inviti minime retineri possint, et debeant? Itemque, attento recessu multorum praelatorum post proxime praeteritam sessionem, et attentis protestationibus aliorum complurium praelatorum in congregationibus generalibus factis, hinc omnino timore ipsius morbi abire volentium, qui iuste detineri non possunt, et ex quorum discessu concilium, vel dissolveretur, vel ex paucitate praelatorum, bonus eius progressus impediretur; et attento etiam imminente periculo vitae, et aliis causis per aliquos ex patribus in ipsis congregationibus allegatis, utpote notorie veris, et legitimis; placetne vobis similiter decernere, et declarare, pro conservatione, et prosecutione ipsius concilii, securitate vitae ipsorum praelatorum, concilium ipsum ad civitatem Bononiae, veluti ad locum magis paratum, salubrem, et idoneum, pro tempore transferendum esse, et ex nunc transferri, et ibidem sessionem iam indictam, statuta die, vigesima prima aprilis, celebrandam esse, et celebrari; et successive ad ulteriora procedendum, donec sanctissimo domino nostro, et sacro concilio expedire videbitur, ut ad hunc, seu alium locum, communicato etiam consilio cum invictissimo Caesare, christianissimo rege, et aliis regibus, ac principibus christianis, ipsum concilium reduci possit, et debeat?